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Burnka - ¢ pe3bboBbiM coeanHeHnem MULTI-GRIP

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 210578

Kon EAN 4024941109789

["pynna npoaykumu Bunka TLS ¢ peabbosbiM coeauHeHnem MULTI-GRIP
Cuna Toka 16 A

Kon-so nontocos 3-non.

PacnonoxeHue pas 2 gpasbi+PE

MNMonoxeHune 3a3emMnsOWero KOHTakTa 74

o1 480 oo 500 B

YacTtoTta 50mn60TL

CrteneHb 3alWmnThbl IP67
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoeaunHeHune

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOL,

BbicoTa npubopa, MM

WnpuHa npubopa, MM

I ny6buHa npubopa, MM

Martepunan kopnyca

KoHTakThl

npo4yne TexHn4eckmne Xxapaktepuctukn

Nornctuka

Macca ogHoro uanenus
Twun ynakoeku

Kon-Bo B ynakoeke
Kon EAN

OdnuHa
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YyepHblIii

Kopnyc yepHbin RAL 9005, BalioH. k0nbLo cepbii
RAL 7035, KabenbHbiii BBOA cepblii RAL 7035

C BUHT. KJIEMMOM
2,5 Mm2

null

140mm

70mm

70mm
Monnammng

KoHTakTHasa nognoxka n3 nonvammaoa, KoHtakThl 13
HeobpaboTaHHO NaTyHU

Kopnyc cocTonT 13 oaHoit yacTu, Pe3bb0oBoii
kabenbHbli BBog MULTI-GRIP, BcTpoeHHas 3awmTa
OT HaTsixeHus, [ind kabens guameTpom ot 8 1o

18 mm

0.151 xr / null
null

10 ST
4024941887380

275 mm

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

2/3



[ |
|
= Bals
— www.bals.com

Nornctuka
vpuHa
BeicoTa
Macca
Ob6bem
Pa Ampere 16 16
Polzahl 3 4
ao 70,0 78,0
b 94,5 98,0
T 4 138,0 142,0
a | d 1055  109,5
e 18,0 18,0
8] Leiter mm? min 1 1
- Leiter mm?max 2,5 2,5
2 MB 130

175 mm

137 mm

1,635 kg

5737,5 ccm
16 32
5 3
86,0 94,0
101,0 115,0
145,0 170,0
112,5 128,0
18,0 23,0
1 2,5
2,5 6
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32

94,0
115,0
170,0
128,0
23,0
2,5

6

32

101,0
119,0
174,0
132,0
23,0
2,5
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